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Zapraszamy do udziału w ciekawym międzynarodowym projekcie – Praktyki w Niemczech, finansowanym

ze środków Unii Europejskiej  i realizowanym na zlecenie Ministerstwa Rozwoju. Dotacja na osobę w

ramach projektu wynosi ponad 30 tysięcy złotych! Udział w projekcie jest całkowicie BEZPŁATNY 

Udział w projekcie daje możliwość rozwoju zawodowego poprzez nabycie nowych kompetencji,

w tym językowych, zdobycie ciekawego doświadczenia zawodowego za granicą oraz

wzmocnienie pewności siebie i umiejętności radzenia sobie w nowych sytuacjach.

Wymagania: 

wiek 18 - 35 lat

wykształcenie maksymalnie policealne

otwarcie na dwumiesięczny wyjazd do Niemiec na kurs i praktykę

zamieszkanie na terenie województwa małopolskiego

studenci studiów zaocznych i wieczorowych mogą wziąć udział w projekcie pod

warunkiem spełnienia powyższych kryteriów

Oferujemy: 

Bezpłatny intensywny kurs języka niemieckiego – 120 godzin (zajęcia odbywają się

w Instytucie Austriackim w Krakowie w małych kilkuosobowych grupach i w znacznej

mierze prowadzone są przez native speakerów),

Bezpłatne szkolenia w zakresie pracy z klientem i negocjacji oraz w zakresie

kompetencji miękkich,

Dwumiesięczny wyjazd do Niemiec na szkolenia, kurs językowy oraz praktyki zawodowe

w niemieckich firmach, dostosowane do Państwa preferencji; podczas wyjazdu mają

Państwo zapewnione zakwaterowanie, kieszonkowe w wysokości 350 euro netto

miesięcznie, ubezpieczenie, opiekę polskojęzycznego mentora oraz telefon

z abonamentem, umożliwiającym kontakt z bliskimi w Polsce; wyjazd odbywa się do

atrakcyjnych turystycznie miast (Drezna lub Lipska), obejmuje poznawanie niemieckiej

kultury, zwiedzanie oraz program kulturalny;

Możliwość skorzystania z płatnego stażu, szkoleń oraz pomoc w znalezieniu zatrudnienia

po powrocie z zagranicy (wsparcie mentora i pośrednika pracy).

Trwa rekrutacja do projektu – liczba miejsc ograniczona !

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i Technik Informacyjnych InBIT Sp. z o.o.

Adres biura projektu:

ul. Szlak 8a/5 31-161 Kraków

tel. 508 941 171 e-mail: bianka.rojek@inbit.pl

http://bianka.rojek@inbit.pl


Zapraszamy na stronę internetową www.praktykiwniemczech.inbit.pl oraz

www.praktyki-w-niemczech.blogspot.com
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